



T.C.
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı
Özellikli Alan Ağaçlandırmaları Şube Müdürlüğü



Sayı : 49357563-406.99-F.1818595

09.10.2017

Konu : Treelympics 2017

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü)

Merkezi Finlandiya'da bulunan ve sürdürülebilir kalkınma için küresel ölçekte network sistemiyle çalışan Online Çevre (ENO) isimli kuruluş, hava kirliliğini azaltması, su döngüsüne yardımcı olması, toprak kaybını önlemesi, insanlara ve vahşi yaşama barınma, beslenme ve yaşama ortamı sunması, iklim değişikliğini yol açan karbon tutunumu sağlaması gibi pek çok hayati konuda önem taşıyan ağaçların, Dünya'daki sayısını artırmak gayesiyle 2000 yılından beri çalışmalar yürütmekte, 2017 yılı bittiğinde 100 milyon fidanın toprakla buluşmasını sağlamak hedefiyle 2014 yılından beri de her yıl, küresel ölçekte, Treelympics adı altında Dünya Okullar Arası Fidan Dikme Yarışması düzenlemektedir. İlk ve orta dereceli okulların çeşitli kategorilerde katılımına açık olan yarışmalarda ülkemiz, 2014 yılında Dünya 1.si olarak "Ülkeler" kategorisinde altın madalya kazanmış, 2015, 2016 yıllarında da çeşitli kategorilerde ilk 10'a girmeyi başarmıştır. Adı geçen kuruluş tarafından düzenlenen Treelympics 2017 yarışmasına, ülkemizin, bu yıl da okullarımız kanalıyla geniş ölçekte katılması ve geçmiş yıllardaki derecelerimize yenilerinin eklenmesi hedeflenmektedir.

Bu amaçla, detayları www.treelympics.org/ adresinde verilen ve okulların önce sisteme kayıt olması, akabinde de öğrencileri vasıtasıyla diktikleri fidanları belirtilen sisteme giriş yaparak kaydetmeleri esasına dayanan yarışmanın, Bakanlığınıza bağlı tüm okullara duyurulması büyük önem arz etmektedir. Fidan dikimlerinde öğrencilerin velileri, okullardaki eğitimciler ve çalışanlar da öğrencilere yardımcı olabileceklerdir.

Genel Müdürlüğümüzce, ülkemizin yeşil dokusunun geliştirilmesi, çevre ve ormanlarımız konusunda toplumda farkındalık geliştirilmesi için çocuklarımız ve gençlerimiz özel önem taşımaktadır. Bu maksatla Bakanlığımızca, Milli Eğitim Bakanlığı ile çeşitli protokoller imzalanmış ve protokoller çerçevesinde ortak ağaçlandırma çalışmaları, ücretsiz olarak sürdürülmektedir. Bu doğrultuda, 31 Aralık 2017 tarihinde sona erecek olan yarışmaya katılacak okullarımıza ve öğrencilerimize ücretsiz fidan verilecek olup, dikimler sırasında teknik bilgilendirme desteği de sağlanacaktır.

Bu itibarla, yarışmaya girecek olanların öncelikle sisteme kayıt yaptırmaları gerektiğinden, aynı web adresinden açılan sayfadaki "REGİSTER (Kayıt)", ardından "Sign up (İMZALA)" sekmesi seçilecek olup, açılan sayfada istenilen bilgilerin girilmesi gerekmektedir. Yarışmanın takibinin

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : BRLRM1.WJYBQNFYFCROXIN Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-etys>
Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı-Özellikli Alan Ağaçlandırmaları
Şube Müdürlüğü O.G.M. Yerleşkesi Beştepe Mahallesi Söğütözü
Caddesi No:8/1 06560 Yenimahalle/ANKARA

Bilgi için:Melahat KARAHAN
Bilgisayar İşletmeni

Kağıttest
İNGİLİZCE 2017